



ඔබේ දරුවාගේ සුරතල්, හිදහස්, ශ්‍රමාවියව ආරක්‍ෂාව සපයමින් ශ්‍රමාවියේ සතුට ඔහු හට රසි සේ චිච්චිතව සලස්වන්නට අපි බැඳී සිටින්නෙමු. දරුවාගේ ආරක්‍ෂාව මෙන්ම ඔවුන්ගේ අධ්‍යාපන කටයුතු වලට දිරිදෙමින්, හෙට ලොව දිනන්නටද අපි ඔවුන්ට සහය වන්නෙමු.

ඔබගේ ජීවිතයේ සෑම අවස්ථාවකදීම ඔබ හා රැඳෙමින්, ඔබගේ දාන දරා, ඔබට ශක්තියක් වන්නට HNB Assurance නිරන්තරයෙන් සුදානම්...

ඔබත් ශ්‍රම අතී HNB Assurance ශාඛාවක් වෙත පැමිණ **MyChild** ජීවිත රක්ෂණ සැලසුමක් අදම ලබාගන්න.



HOLDING YOUR HANDS

THROUGHOUT LIFE

For the Betterment of Your Child's Future...

At HNB Assurance we are committed to stand by you, to protect you and be the pillar of strength in every situation you encounter in life. That's why, we understand how important it is to you that your little ones are protected and have the best education, to help them achieve their aspirations.

Contact your nearest HNB Assurance branch and benefit from the **MyChild** Life Insurance Plan today.

உங்கள் வாழ்க்கையின் எல்லாத் தருணங்களிலும் தான் போல் துணை நின்று உங்களை பாதுகாத்திட HNB Assurance இல் உறுதி பூண்டுள்ளோம். குழந்தையின் கல்வி, பாதுகாப்பு மற்றும் கனவுகளே உங்கள் பிரதானம் என்பதை நாம் அறிவோம். இதற்கதவவே நாம் MyChild அடிப்படையில் காப்புறுதித் திட்டத்தை வழங்குகிறோம். இப்போதே அருகிலிருக்கும் HNB Assurance கிளையை அணுகி MyChild இன் அணுகலங்களை பெற்றீடுங்கள்.



Cover for the Child and Family

The Basic Sum Assured will be paid to the child in case of an unfortunate demise of the parent. This will be doubled if the cause is an accident.

Life cover (for the life assured) will continue for 8 years up to maximum age of 70 years after the policy maturity.

Cover for You

If you become Totally and Permanently Disabled during the premium payment period, Basic Sum Assured will be paid in 10 installments.

An Annual Bonus will be declared every year which will be accumulated and paid as a lump sum at the end of the payment period.

Special Features

If your policy is active at maturity date, the benefit for your child begins, starting at 10% of Sum Assured and growing by 2% each year up to 24% in the 8th year.

In the event of Death or Total Permanent Disability of the Life Assured prior to maturity date, the benefit for your child begins at policy maturity, from 40% of sum assured and will grow by 8% each year up to 96% in the 8th year.

A Host of Extra Covers to Select

- Critical Illness Benefit
- Additional Life Benefit
- Partial Disability Benefit
- Hospitalization Benefits
- Spouse Rider Benefits
- Hospitalization Benefit for Child with Critical Illness Benefit
- Payment of Premium Yearly, Half Yearly, Quarterly or Monthly at Our Offices or through the Bank.

දරුවා සහ පවුල සඳහා ආවරණය

මව හෝ පියාට සිදුවන අනපේක්ෂිත මරණයකදී මූලික රක්ෂිත මුදල දරුවාට හිමිවේ. හදිසි අනතුරකදී මෙම මුදල දෙගුණ වේ.

රක්ෂණවරණය කල් පිරීමෙන් පසුව වසර 8ක් පුරා ජීවිතවරණය (ජීවිත රක්ෂිතය) සඳහා උපරිම අවුරුදු 70කට යටත්ව) සක්‍රීයව පවතී.

ඔබට හිමිවන ආවරණය

වාරික ගෙවන කාලය තුළ ඔබට සිදුවන පූර්ණ හා සදාකාලික අකර්මණ්‍යතාවයකදී මූලික රක්ෂිත මුදල වාරික 10කින් ගෙවනු ලැබේ.

සෑම වසරකදීම වාර්ෂික ප්‍රසාද දීමනාවක් ප්‍රකාශයට පත් කරන අතර වාරික ගෙවීමේ කාලය අවසානයේදී එම එකතු වූ මුළු මුදල එකවර ගෙවනු ලැබේ.

විශේෂ මුලිකාංග

කල්පිරෙන දිනට ඔබගේ ඔප්පුව සක්‍රීයව පවතිනම්, රක්ෂිත මුදලෙන් 10% කින් ආරම්භ වී වාර්ෂිකව 2% ක වර්ධනයක් සහිතව අවම වශයෙන් 24% දක්වා දරුවාට ප්‍රතිලාභ හිමි වේ.

කල්පිරෙන දිනට පෙර සිදුවන මරණයකදී හෝ පූර්ණ හා සදාකාලික අකර්මණ්‍යතාවයකදී දරුවාට ලැබෙන ප්‍රතිලාභය පූර්ණ රක්ෂිත මුදලෙන් 40% කින් ආරම්භ වන අතර සෑම වසරකම 8% කින් වර්ධනය වී අවම වශයෙන් 96% දක්වා වර්ධනය වේ.

ඔබේ මනාපය පරිදි තෝරාගත හැකි අතිරේක ආවරණ

- අසාධ්‍ය අසනීප ප්‍රතිලාභය
- අතිරේක ජීවිත ප්‍රතිලාභය
- අර්ධ නිත්‍ය අකර්මණ්‍යතා ප්‍රතිලාභය
- රෝහල්ගතවීමේ ප්‍රතිලාභය
- කාලගුණ ආවරණයක්
- දරුවා සඳහා රෝහල්ගතවීමේ ප්‍රතිලාභය හා අසාධ්‍ය රෝග ප්‍රතිලාභය
- අපගේ දීප ව්‍යාප්ත ශාඛාපාලය හෝ බැංකු හරහා වාර්ෂික, අර්ධ වාර්ෂික, ත්‍රෛමාසික හෝ මාසික වාරික ගෙවීමේ පහසුව

குழந்தைக்கும் குடும்பத்துக்குமான காப்பீடு

பெற்றோருக்கு திமர் மரணம் சம்பவிக்குமாயின், காப்புறுதி செய்யப்பட்ட தொகை குழந்தைக்கு வழங்கப்படும். விபத்தின் மூலம் மரணம் சம்பவிக்குமாயின், இத் தொகை இரட்டிப்பாகும்.

ஆயுட் காப்பீடு (ஆயுட் காப்புறுதியாளருக்கு) காப்புறுதி முதிர்வடைந்த பின்னர் 8 வருடத்திற்கு தொடர்வதுடன் அதிகபட்ச வயதெல்லை 70 வரையாகும்.

உங்களுக்கான காப்பீடுகள்

கட்டணம் செலுத்தும் காலப்பகுதியில் நீங்கள் முழுமையாக மற்றும் நிரந்தர அங்கவீனத்துக்கு உள்ளாக நேர்ந்தால் காப்பீடு செய்யப்பட்ட தொகை 10 தவணைகளில் மீள செலுத்தப்படும்.

வருடாந்த போனஸ் தொகை ஒவ்வொரு வருடமும் அறிவிக்கப்படும். இது ஒன்றுதிரட்டப்பட்டு கட்டுப்பண கால முடிவு பகுதியில் திரண்ட தொகையாக செலுத்தப்படும்.

விசேட அம்சங்கள்

முதிர்வு திகதியில் உங்கள் காப்புறுதி திட்டம் செயலில் காணப்படுமாயின், உங்கள் குழந்தைக்கான அனுகூலம் மொத்த காப்புறுதி செய்யப்பட்ட தொகையில் 10% இலிருந்து ஆரம்பித்து, வருடாந்தம் 2% ஆல் அதிகரித்து 8 ஆவது வருடத்தில் 24% ஆக காணப்படும்.

காப்புறுதித் திட்டம் முதிர்வடையும் முன்னர் மரணம் அல்லது முழுமையான நிலையான அங்கவீனம் சம்பவிக்கும் பட்சத்தில் காப்புறுதி செய்யப்பட்ட தொகையில் 40% இலிருந்து ஆரம்பித்து, வருடாந்தம் 8 வீதத்தால் அதிகரித்து 8 ஆவது வருடத்தில் 96% ஆக செலுத்தப்படும்.

உங்கள் வீருப்பின்படி தெரிவு செய்து கொள்ள அனுகூலங்கள்

- பாரதாரமான நோய்களுக்கான காப்பீடு
- மேலதிக ஆயுள் காப்பீடு
- பகுதியளவான யூண நிரந்தர இயலாமை அனுகூலம்
- வைத்தியசாலை அனுமதி அனுகூலம்
- வாழ்க்கைத் துணைக்கான அனுகூலம்
- பாரதாரமான, ஆயத்தான நோய் நிலைமைகளில் வைத்தியசாலை அனுமதி
- தவணைக்கட்டணம் வருடாந்தம், அரையாண்டு, காலாண்டு அல்லது மாதாந்தம் மெது காரியாலயங்களில் அல்லது வங்கியினூடாக செலுத்தப்படக்கூடிய வாய்ப்பு

நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டது



HNB Assurance PLC (PQ108)

3rd Floor, Iceland Business Centre,
No. 30, Sri Uttarananda Mawatha, Colombo 03.

Tel: 011 4 384 384

Email: info@hnbassurance.com

Web: www.hnbassurance.com

Find us on

